

# **OBI Media ApS**

**Vester Voldgade 83 3. th  
1552 København V**

**CVR-nr. 41 15 78 44**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. juni 2024

---

Simon Peter Leth Jørnø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Noter	7

## **Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for OBI Media ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2024 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29. juni 2024

### **Direktion**

Simon Peter Leth Jørnø  
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OBI Media ApS  
Vester Voldgade 83 3. th  
1552 København V

CVR-nr.: 41 15 78 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. februar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted:

### Direktion

Simon Peter Leth Jørnø, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand til annoncesalg på alle medieplatforme og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 722.177, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.297.658.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.601.280</b>	<b>3.587.054</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.559.368</u>	<u>-1.903.962</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-88.086</u>	<u>-74.219</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>953.826</b>	<b>1.608.873</b>
Finansielle indtægter		20.669	2.818
Finansielle omkostninger		<u>-3.651</u>	<u>-12.834</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>970.844</b>	<b>1.598.857</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-248.667</u>	<u>-339.061</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>722.177</b></u>	<u><b>1.259.796</b></u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	558.900
Overført resultat		<u>-277.823</u>	<u>700.896</u>
		<u><b>722.177</b></u>	<u><b>1.259.796</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	362.784	450.870
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>362.784</b>	<b>450.870</b>
Deposita		110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>472.784</b>	<b>560.870</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.550	621.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		633.366	554.251
<b>Tilgodehavender</b>		<b>932.916</b>	<b>1.176.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.379.479</b>	<b>1.875.304</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.312.395</b>	<b>3.051.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.785.179</b>	<b>3.612.183</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.257.658	1.535.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	558.900
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.297.658</u></b>	<b><u>2.134.381</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.471</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>30.471</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	111.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.805	742
Selskabsskat		251.246	876.779
Anden gæld		<u>202.999</u>	<u>488.718</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>457.050</u></b>	<b><u>1.477.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>457.050</u></b>	<b><u>1.477.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.785.179</u></u></b>	<b><u><u>3.612.183</u></u></b>



## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.346.878	1.723.943
Andre omkostninger til social sikring	21.149	21.367
Andre personaleomkostninger	<u>191.341</u>	<u>158.652</u>
	<b><u>1.559.368</u></b>	<b><u>1.903.962</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	218.196	347.050
Årets udskudte skat	<u>30.471</u>	<u>-7.989</u>
	<b><u>248.667</u></b>	<b><u>339.061</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>530.430</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>530.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		79.560
Årets afskrivninger		<u>88.086</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>167.646</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>362.784</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.535.481	558.900	2.134.381
Betalt ordinært udbytte	0	0	-558.900	-558.900
Årets resultat	0	-277.823	1.000.000	722.177
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.257.658</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.297.658</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	834.585	0	874.585
Årets resultat	0	700.896	558.900	1.259.796
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>1.535.481</b>	<b>558.900</b>	<b>2.134.381</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med OBI Media Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for OBI Media ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.



## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Hensatte forpligtelser**

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.